
2/27/2026 aSc Raspored

Studime kulturologjike ne
hapsiren e Maqedonise
Културолошки студии

на подрачјето на
Македонија-U

IM

313

Studime kulturologjike ne
hapsiren e Maqedonise
Културолошки студии

на подрачјето на
Македонија

IM

313

Gjuha bashkekohore
gjermane 2 / Современ

гермаснки јазик 2-U

SL

313

Morfologjia e gjuhes
gjermane 1

Морфологија на
германскиот јазик 1

IM

C04

Morfologjia e gjuhes
gjermane 1

Морфологија на
германскиот јазик 1-U

IM

C04

Gjuha bashkekohore
gjermane 2 / Современ

гермаснки јазик 2

DXh / IM

313

Shkrim akademik
Академско пишување

MI

113

Letersia gjermane 2
Германска книжевност

2

MD

Shkrim akademik
Академско пишување-U

JB

113

Letersia gjermane 2
Германска

книжевност2-U

MS

D103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Gjermane / Гермаски јазик и книжевност-2



2/27/2026 aSc Raspored

Leksikologjia e gjuhes
gjermane/ Лексикологија

на германскиот јазик

IM

113

Leksikologjia e gjuhes
gjermane/ Лексикологија
на германскиот јазик -U

IM

113

Praktika e perkthimit
Пракса за преведување

RM

113

Praktika e perkthimit
Пракса за

преведување-U

RM

113

Gjuha bashkekohore
gjermane 4/ Современ

германски јазик 4

DXh

C04

Kumunikim nderkulturor
Интеркултурна
комуникација

MI

113

Kumunikim nderkulturor
Интеркултурна
комуникација-U

MI

113

Letersia gjermane 4
Германска книжевност

4-U

SL

C04

Letersia gjermane 4
Германска книжевност

4

MD

Gjuha bashkekohore
gjermane 4/ Современ

германски јазик 4-U

MS

D103

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Gjermane / Гермаски јазик и книжевност-4



2/27/2026 aSc Raspored

Gjuhe bashkekohore
gjermane 6/ Современ

германски 6

DXh

313

Sintakse e gjuhes
gjermane 2/ Синтакса на

германски јазик 2

DXh

313

Sintakse e gjuhes
gjermane 2/ Синтакса на

германски јазик 2-U

HM

C04

Gjuhe bashkekohore
gjermane 6/ Современ

германски 6-U

HM

C04

Letersi Gjermane 6
Германска литература

6-U

SL

313

Mesimnxenia e gjuhes se
dyte/ Учење втор јазик

MXh

113

Mesimnxenia e gjuhes se
dyte/ Учење втор

јазик-U

MXh

113

Letersi Gjermane 6
Германска литература

6

MD

Sport dhe aktivitete sportive
Спорт и спортски активности

AS

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Gjermane / Гермаски јазик и книжевност-6



2/27/2026 aSc Raspored

Gjuhe bashkekohore
angleze 2/ Современ

англиски јазик 2

ATB

113

Gjuhe bashkekohore
angleze 2/ Современ
англиски јазик 2-U

ATB

113

Morfologjia e gjuhes
angleze 2/ Морфологија

на англискиот јазик 2

MXh

206

Morfologjia e gjuhes
angleze 2/ Морфологија
на англискиот јазик 2-U

MXh

206

Shkrim akademik
Академско пишување

MI

113

Gjuhe shqipe dhe kulture
shkrimi/ Албански јазик
и култура на пишување

MI

113

Gjuhe shqipe dhe kulture
shkrimi/ Албански јазик

и култура на
пишување-U

JB

113

Shkrim akademik
Академско пишување-U

JB

113

Letersia britaneze 2
Британска книжевност

2

QA

113

Letersia britaneze 2
Британска книжевност

2-U

QA

113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Angleze / Англиски јазик и книжевност-2



2/27/2026 aSc Raspored

Praktika e perkthimit
Пракса за преведување

RM

113

Praktika e perkthimit
Пракса за

преведување-U

RM

113

Gjuhe bashkekohore
angleze4/ Современ

англиски јазик 4

RM

113

Gjuhe bashkekohore
angleze4/ Современ
англиски јазик 4-U

RM

113

Kumunikim nderkulturor
Интеркултурна
комуникација

MI

113

Kumunikim nderkulturor
Интеркултурна
комуникација-U

MI

113

Leksikologjia e gjuhes
angleze/ Лексикологија

на англискиот јазик

MXh

313

Leksikologjia e gjuhes
angleze/ Лексикологија
на англискиот јазик-U

MXh

313

Letersia britaneze 4
Британска книжевност

4

QA

113

Letersia britaneze 4
Британска книжевност

4-U

QA

113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Angleze / Англиски јазик и книжевност-4



2/27/2026 aSc Raspored

Analize kontrastive
Контрастна анализа-U

RM

113

Letersia britaneze 6
Британска литература 6

SMG

113

Letersia britaneze 6
Британска литература

6-U

SMG

113

Analize kontrastive
Контрастна анализа

RM

313

Mesimnxenia e gjuhes se
dyte/ Учење втор јазик

MXh

113

Mesimnxenia e gjuhes se
dyte/ Учење втор

јазик-U

MXh

113

Sintaksa e gjuhes
angleze  2/ Синтакса на

англиски јазик 2

ATB

313

Sintaksa e gjuhes
angleze  2/ Синтакса на

англиски јазик 2-U

ATB

313

Gjuha bashkekohore
angleze 6/ Современ

англиски јазик 6

ATB

C04

Gjuha bashkekohore
angleze 6/ Современ
англиски јазик 6-U

ATB

C04

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Gjuhe dhe Letersi Angleze / Англиски јазик и книжевност-6


